[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2013 года                                                                                                              № 6
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительством объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 15 мая 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и  проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский», на основании обращения индивидуального предпринимателя Рашкуева А.Б. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительством объекта капитального строительства, расположенного по адресу: кв. Мирный, уч. №15А, г. Белоярский (кадастровый номер 86:06:020109:1056), п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительством объекта капитального строительства, расположенного по адресу: кв. Мирный, уч. №15А,               г. Белоярский.

2. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительством объекта капитального строительства 19 апреля 2013 года в 16:45 час. в зале совещаний администрации Белоярского района по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Центральная, № 9.

3. Порядок учета предложений и замечаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, а также порядок участия граждан в их обсуждении устанавливается решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 15 мая 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский».

4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования принимаются комиссией по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района, состав которой утвержден постановлением главы Белоярского района от 06 февраля 2012 года № 132        «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения Белоярский и межселенной территории Белоярского района», в срок до             15 апреля 2013 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
Глава администрации городского

поселения Белоярский                                                                                              Н.Ф.Басыров